
گزارش خبری

اجتماعی

اداره کل اوقاف در واکنش به ساخت وسازهای 
غیرمجاز در اراضی وقفی شمال شرق مشهد : 

دستگاه های امنیتی و قضایی، 
زمین خواران کلان حریم مشهد 

را شناسایی کنند 
اخبــار  بــه  اوقــاف  اداره کل  حقوقــی  معــاون 
وقفــی  اراضــی  در  غیرمجــاز  ساخت وســازهای 
شمال شــرقی مشــهد واکنش نشــان داد و خواستار 
ورود دســتگاه های امنیتــی و قضایــی بــه موضــوع 

زمین خواری های کلان در حریم شهر مشهد شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
خراسان رضوی، حجت الاسلام والمسلمین »محمد 
ذاکری« با بیان این که موقوفه ا... وردی خان در منطقه 
شمال شرقی مشــهد متولی دارد و طبق قانون انجام 
امور موقوفه بر عهده متولی است، گفت: اداره اوقاف 
در موقوفه هایــی کــه دارای متولی هســتند، ســمت 
اجرایی نداشــته و تنها نقــش نظارتــی دارد تا حقوق 
موقوفــه ضایع نشــود و بــرای جلوگیــری از اقدامات 
غیرقانونی در این منطقه، اقدامات لازم برای برخورد 
با متخلفان انجام شــده اســت. ذاکری تصریح کرد: 
حفظ کاربری اراضی کشاورزی طبق قانون بر عهده 
جهاد کشاورزی است و افزایش بی رویه تغییر کاربری 
و ساخت وسازها در اراضی کشاورزی نشان می دهد 
مراجع مربــوط برای جلوگیــری از ادامــه روند فعلی 
باید فکر و چاره ای بیندیشند. وی تصریح کرد : هیچ 
ســند اجاره ای از جانب اوقاف بــرای متخلفان صادر 
نمی شود، اداره اوقاف هیچ گاه با این تخلفات سازش 
نمی کند و قطعاً برخورد جدی با آن ها انجام می دهد. 

مدیر جهادکشاورزی مشهد میزان استفاده 
از تجهیزات نوین آبیاری را اعلام کرد

سیستم نوین آبیاری، فقط در 24 
درصد اراضی مستعد مشهد

بر اســاس اعــلام مدیــر جهاد کشــاورزی مشــهد، 
تاکنــون از مجموع ۵۴ هــزار هکتار زمیــن زراعی 
آبی مســتعد در ایــن شهرســتان ۱۳ هــزار هکتار 
بــه سیســتم های نوین آبیاری مجهز شــده اســت؛ 
این یعنــی فقــط 2۴ درصــد از اراضی مســتعد به 
ایــن سیســتم نویــن تجهیــز شــده و بقیــه اراضــی 
همچنان به شیوه ســنتی آبیاری می شــود. »امید 
طهماســبی زاده« در گفت وگــو با ایرنــا در این باره 
گفت: اجرای سیستم های نوین آبیاری از دهه ۷۰ 
در این استان آغاز شده و از مجموع حدود ۹2 هزار 
هکتار زمین های زراعی شهرســتان مشــهد، ۵۴ 
هزار هکتار مســتعد اجــرای این سیستم هاســت. 
وی با اشــاره به اهمیت اســتفاده از سیســتم های 
نویــن آبیاری در شــرایط کنونی گفــت: اجرای هر 
هکتــار سیســتم نویــن آبیــاری ۴۴۰۰ مترمکعب 

صرفه جویی در مصرف آب به دنبال دارد.

در تیرماه سال 99 انجام شد

معامله بیش از یک میلیون سهم در 
2 استان خراسان رضوی و شمالی

مدیــر بــورس اوراق بهــادار اســتان های خراســان 
رضوی و خراسان شمالی گفت: در تیرماه سال ۹۹، 
یک میلیــون و ۷۴8 هزار ســهم بــه ارزش ۵2 هزار 
و ۴۳۹ میلیارد ریال در بورس دو اســتان خراســان 
رضوی و شمالی معامله شد. »حسین خدادوست« در 
گفت وگو با ایســنا، اظهار کرد: متوسط ارزش خرید 
و فروش روزانه سهم در این بورس 2 میلیون و 2۷۹ 
هزار و ۹۵۷ میلیــون ریال بود. تعداد شــرکت های 
اســتانی نیز در تیرمــاه ۱۳ شــرکت و ارزش بازاری 
آن ها 86۵ هــزار و ۷62 میلیارد ریال بوده اســت. 
وی گفت: شاخص کل قیمت سهام در بورس اوراق 
بهادار این اســتان ها در تیرماه، یک میلیون و ۹۱6 

هزار و ۱۹۴ واحد بوده است.

اهدای ۹ شیء تاریخی به خانه 
موزه قرائی رشتخوار 

مدیــر میراث فرهنگی،گردشــگری و صنایع دســتی 
شهرســتان رشــتخوار از اهدای ۹ شــیء تاریخی به 
خانه موزه قرائی این شهرســتان خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی اســتان کامیاب   افزود: در راســتای 
تجهیــز خانه مــوزه قرائی ۹ شــیء  تاریخــی توســط 
شــهروندان شهرســتان رشــتخوار به این مرکز اهدا 
شد.او گفت: اشــیای اهدایی شامل ۵ ظرف سفالی 
در ابعاد مختلف،2 خمره سفالی، یک جلد کلام ا... 
مجید و یک ظرف فلزی اســت.کامیاب تصریح کرد: 
این اشــیا توســط آقایان محمود ذباح، حسن فائزی، 
علیرضا یــاری و خانــم صبوری بــه خانه مــوزه قرائی 
اهدا شــد.او با بیان این که اشــیای اهدایی مربوط به 
دوره صفوی و قاجار اســت، افــزود: اقدامات مرمتی 
این اشــیا بــر اســاس آسیب شناســی انجام و ســپس 
در خانــه موزه قرائــی به نمایش گذاشــته می شــود.
مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
شهرستان رشتخوار یادآور شد: از ابتدای تجهیز خانه 
موزه قرائی تاکنون حدود ۳۴ شــیء تاریخی توســط 
شهروندان و دوستداران حوزه فرهنگ به خانه موزه 
قرائی اهدا شــده اســت.کامیاب گفت: این اشــیای 
تاریخی پس از ثبــت در خانه مــوزه قرائی بــا درج نام 

اهداکنندگان به نمایش گذاشته خواهد شد.

۳اخبار
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برگــزاری دادگاه ویژه رســیدگی بــه پرونده 
»هلدینــگ آفتاب« در مشــهد، ایــن روزها به 
یکی از داغ ترین خبرها تبدیل شده است. بر 
اساس آن چه نماینده وزارت علوم در مصاحبه 
با صداوسیما درباره این پرونده گفته است، 
در بررســی پرونــده »هلدینــگ آفتــاب« نام 
برخی از مدیران دولتی و خصوصی، مدیران 
ارشد برخی سازمان ها، مسئولان عالی رتبه 
ادارات و مسئولان شورای شهر بعضی شهرها 
به چشــم می خورد که مدارک خود را از این 
موسســه دریافت کرده اند. موسسه ای که بر 
اســاس گزارش صداوســیما، طی ۱۰ سال 
فعالیت خود، ۱۰هزار مــدرک جعلی صادر 
کرده اما عجیب آن که این پرونده هم اکنون 

فقط ۱۰۰ شاکی خصوصی دارد!
در همین باره دادستان عمومی و انقلاب مرکز 

استان در پاسخ به این سوال که »آیا دادستانی 
به موضوع استفاده از مدارک جعلی صادرشده 
برای برخــی از مدیران دســتگاه های اجرایی 
توســط متهمان پرونده موســوم بــه هلدینگ 
آفتــاب ورود می کنــد یا خیــر؟«، اظهــار کرد: 
این موضوع در پرونده یادشــده مطرح نیست 
و هم اکنون صرفا محاکمه متهمان موردتوجه 
اســت، از طرفی هشــدار های پیشــگیرانه نیز 
داده شده است. »محمدحســین درودی« در 
گفت وگو با میزان تصریح کرد: این که مدیران 
دســتگاه های اجرایی از این مدارک استفاده 
کرده اند یا خیر، در دســت بررســی است؛ اگر 
احصا شود که از میان مدیران، شخصی از این 
مدارک اســتفاده کرده و بر مبنــای آن حقوق 
دریافت می کند و از آن منتفع شده است، قطعا 

دادستانی به این موضوع ورود خواهد کرد.

نماینده وزارت علوم خبر داد: 
نام برخی مدیران در فهرست دریافت کنندگان10هزارمدرک جعلی 
معاون دادستان : اگر احصا شود که مدیری از این مدارک استفاده کرده و برمبنای آن 

حقوق دریافت می کند قطعا دادستانی ورود خواهد کرد 

اخبار

گوناگون

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام: 

 فوتی های کرونا در تربت جام
 به 7۹ نفر رسید 

حقدادی- رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام 

درجلســه ســتاد مدیریت کرونا  با اشــاره بــه ادامه 
شرایط قرمز تربت جام و صالح آباد گفت: از مجموع 
2هــزار و ۱۵۷ مراجعه کننــده بــه بیمارســتان 
سجادیه تســت کرونای ۹88نفر مثبت شده است 
و تا الان ۷۹ بیمــار کرونایی جان خود را از دســت 
داده اند.دکتر محمد افکار با اشــاره به شیوع پیک 
دوم ویــروس کرونــا افزود: هــم اکنــون  2۵بیمار 
کرونایــی در بخــش عفونــی  و۷ بیمــار بدحال در 
بخش ویژه بیمارســتان سجادیه بســتری هستند.
وی با اشــاره به کمبود تخت برای بستری بیماران 
حاد و تجهیزات پزشکی و خستگی کادر درمان از 
مردم درخواســت کرد: همشــهریان ضمن رعایت 
پروتکل هــای بهداشــت فــردی ، فاصله گــذاری 
اجتماعی و فیزیکی هنــگام خروج از منزل  تا موقع 
برگشت از ماسک استفاده کنند، دست ها را مرتب 

بشویند  و در نقاط پرتجمع حاضر نشوند.

 تعداد مبتلایان به تب کریمه کنگو	 
 در تربت جام به ۱۴ نفر رسید 

رئیس دانشــکده علوم پزشــکی تربت جــام گفت: 
۱۷ بیمار مشکوک به ابتلای تب خونریزی دهنده 
کریمه کنگو در این شهرستان شناسایی شدند که 
نتیجه آزمایش ۱۴ نفر آنان مثبت اعلام شده است.
دکتر محمد افکار  در گفت وگو با  ایرنا افزود: از این 
تعداد، هشــت نفر در یک مراسم دســته جمعی در 
یکی از روســتاهای بخش مرکزی این شهرستان و 
از یک منبع یکســان و آلــوده به این بیمــاری مبتلا 
شــده اند.وی ادامه داد: هم اکنــون نتایج آزمایش 
2 نفر نیز در حال پیگیری اســت و ایــن بیماری در 

شهرستان صالح آباد یک فوتی داشته است.

رئیس اتحادیه نانوایان مشهد اعلام کرد

پلمب 33 نانوایی غیرمجاز مشهد 
از ابتدای امسال

رئیس اتحادیه صنف نانوایان مشهد گفت : از ابتدای 
امســال تاکنــون ۳۳ نانوایــی غیرمجــاز در مشــهد 
پلمب شــده اســت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
اســتانداری، »کشــتگر« در نشســت کارگــروه آرد 
و نــان خراســان رضــوی افــزود: عمــده تخلفــات 
صنف نانوایی هــا در حوزه گران فروشــی مربوط به 
واحدهای غیرمجاز است؛ زیرا این واحدها سهمی از 
آرد یارانه ای یا نیمه یارانه ای ندارند و ناگزیر به خرید 
آرد به قیمت آزاد از بازار هســتند، از آن جا که آرد را 
گران می خرند، نان خود را نیز گران می فروشــند، 
در صورتــی که واحدهــای نانوایی غیرمجــاز پلمب 
شــوند، کنترل قیمت نان در مشــهد راحت تر انجام 
می گیرد و نــرخ نان متعــادل می شــود. وی تصریح 
کرد : ۱2۷۱ واحد نانوایی یارانه ای و ۱۱۴۱ واحد 
نیمه یارانه ای در شهرســتان مشــهد وجود دارد، از 
این تعداد پروانه کسب 2۵۳ واحد منقضی شده که 
پروانه ۱۰۱ واحد تمدید شده و تمدید پروانه ۱۰2 

واحد در دست اقدام است.

 عمق کم آب 2 نوجوان نیشابوری
را  از دام ژئوممبران نجات داد 

شــجاعی مهر-دو نوجوان نیشــابوری از دام استخر 

ذخیــره آب کشــاورزی با پوشــش  پلی اتیلــن )ژئو 
ممبران( نجات یافتند.رئیس سازمان آتش نشانی 
نیشابور گفت: دو نوجوان ۱۵ و ۱۷ ساله که برای 
شنا در نیمه شب به یک اســتخر کشاورزی واقع در 
اراضی قلعه نوجمشید رفته بودند، توسط تیم نجات 
ایســتگاه یک آتش نشــانی نجات یافتند .حسینی 
افزود: بعد از اعلام این  حادثه در ســاعت 2 بامداد 
بــه ســامانه ۱2۵   تیمــی از نجاتگــران و غواصان 
ایســتگاه یک به محل اعزام شــدند.وی بیان کرد: 
آتش نشانان پس از رســیدن به محل دو نوجوان را 
مشاهده کردند که برای شنا وارد استخری۷ متری 
شده بودند که حدود یک ونیم متر آب داشت و آنان، 
به علت ارتفاع حدود 6 متری لبه استخر نتوانسته 
بودند خود را با طناب بالا بکشــند کــه تیم نجات با 
استفاده از نردبان طنابی به آن ها کمک کرد که از 
دیواره استخر بالا بیایند.وی خاطرنشان کرد:  این 
دو نفر از عمق دقیق آب خبر نداشــتند و چنان چه 
عمق آب کمی بیشتر می بود هر دو غرق می شدند.

 توضیح نماینده  صداوسیما و اظهارات 4 متهم 
در سومین جلسه دادگاه هلدینگ آفتاب 

بعد از بررسی اتهامات »امیر رضاثابت« متهم 
ردیف اول پرونده، روز گذشته، سومین جلسه 
دادگاه ایــن پرونده نیــز با بررســی اتهامات و 
دفاعیات ۴ متهم دیگر برگزار شد. به گزارش 
میــزان، در ایــن جلســه نماینــده ســازمان 
صداوســیما با تشــریح روند واگــذاری محل 
همایش هــای صداوســیما بــرای برگــزاری 
گردهمایی هــا و همایش هــای این موسســه 
گفت: اقدامات متهمــان دقیق و برنامه ریزی 
شــده بود و عناوین همایش هایی که از سوی 
این موسسه برگزار می شــد، معمولا همسو با 
شعار سال بود. نماینده صداوسیما همچنین 
خاطرنشــان کرد: اقدامات خلاف قانون این 
موسسه موجب خدشه وارد شــدن به جایگاه 
این سازمان شــده و حال آن که تذکرات لازم 
بــه او داده شــده بود. پــس از آن متهــم ردیف 
دوم، »مجید نوروزی« فرزند میرزایوســف در 
جایگاه قرار گرفت و گفت: اسناد طبق دستور 
مســئولان شــرکت صــادر می شــد. نماینده 
دادســتان از متهم ردیف دوم سوال کرد: »آیا 
شــما فقط بــرای پرداخــت حقــوق کارکنان 
ماهیانــه ۱6 میلیــون حقــوق می گرفته اید؟ 
شما نمی دانستید مدارک جعلی است؟ مگر 
ممکن اســت اطلاعــات مالی یــک هلدینگ 
بــدون آگاهــی مســئول مالــی امحا شــود؟« 
متهم ردیف ســوم، »وحید پورمحمد شاندیز« 
نیــز پــس از قرائــت کیفرخواســت از ســوی 
قاضی مبنــی بــر مشــارکت در کلاهبرداری 
شــبکه ای، مشــارکت در جعل رایانــه ای ۹۹ 
سایت، تحصیل مال از طریق نامشروع و سایر 
اتهامات مطروحه، از خــود دفاع کرد و گفت: 
ممکن اســت برخی اقداماتــم از روی جهل و 
قصور صورت گرفته باشد که قبول دارم. پس 
از اظهــارات و دفاعیــات متهــم ردیف ســوم و 
وکیل مدافع وی، متهم بعدی، »مهرداد دهر 
آزما« فرزند خســرو به جایگاه فراخوانده شد. 
طبق اعلام رئیس دادگاه، مهــرداد دهر آزما 

در کنار ســایر اتهامات مطروحــه، به تحصیل 
مال از طریق نامشروع، پول شویی، مشارکت 
در جعــل مــدارک تحصیلــی دانشــگاه های 
خارجی و داخلی و مشارکت در جعل رایانه ای 
۹۹ ســایت متهــم اســت. متهــم دهرآزما در 
تشــریح فعالیت های خــود در قالب هلدینگ 
آفتاب گفت : از ســال ۹۱ به عنــوان بازاریاب 
وارد مجموعه شــدم و درســال۹۳ بــه عنوان 
یکی از مدیران، مطرح شــدم و تاسال ۹6 نیز 
با این مجموعــه همکاری می کــردم، اجرای 
برنامه هــای خارجی با من بــوده و آن را قبول 
دارم. متهــم »جعفرصادقــی یونســی« فرزند 
مرتضی نفر بعدی بود که به جایگاه فراخوانده 
شــد. نماینــده دادســتان گفــت: بــر اســاس 
مدارک و اســناد موجود در پرونــده، نامبرده 
از ماهیــت فعالیت های غیرقانونی موسســه 
اطلاع داشته است، در این موسسه کتاب های 
قدیمــی شناســایی و دوبــاره تایپ و بازنشــر 
می شــد، یکی دیگر از اقدامات این موسســه 
ارائــه خدمــات وی.آی.پــی در همایش ها از 
جمله چاپ کتاب به نام شرکت کنندگان بوده 
است. متهم گفت: در سال ۹۴ وارد مجموعه 
شدم، در ابتدا به عنوان مشاور منابع انسانی 
فعالیــت داشــتم و حقــوق ثابــت می گرفتم، 
ســپس با نیروهای فروش و بازاریابی فعالیت 

می کردیــم، بعدها بــه پیشــنهاد آقــای ثابت 
دفتــری تاســیس شــد و مــن در آن چارچوب 

فعالیــت می کردم و کارهای نظــارت بر چاپ 
کتاب ها را انجام مــی دادم. وی ادامه داد: در 
برگــزاری همایش ها نقشــی نداشــتم؛ اما از 
ماهیت فعالیت ها اطلاع داشتم و اگر اطلاع از 
اقدامات مجرمانه جرم است و مرتکب جرمی 
شده ام، در همان حدی که بیان کردم، قبول 
دارم. پس از اظهارات وکیل مدافع این متهم، 
نماینده دادستان گفت: متهم یونسی اظهار 
می کند که برای صــدور مدارک آموزشــی با 
موسســه ای به نام فن پردازان قرارداد داشته  
اما اسناد و مدارک نشان می دهد اظهارات او 
در این بخش نادرست است.شایان ذکر است 
ادامه دادگاه این پرونده به امروز موکول شد.

 تصادف خونین درمحور تربت جام - تایباد
 2 کشته بر جای گذاشت 

حقــدادی- فرمانــده انتظامــی تربت جــام 

یک دســتگاه  شــدید  تصــادف  گفــت: 
در  کــه  پــارس  پــژو  بــا  نیســان وانت  
محــور تربت جــام بــه تایبــاد کمربنــدی 
شهراحمدآباد صولت اتفاق افتاد، باعث 
آتش گرفتن هر دو خودرو شد و رانندگان 
خودروهــا در دم جــان خــود را از دســت 
دادند. سرهنگ قهســتانی افزود:پس از 
اعلام حادثه تصادف، نیروهای امدادی، 
پلیس راه ، اورژانس و آتش نشانی در محل 
حادثه حضور یافتنــد و برای مهار حریق و 

رهاســازی رانندگان اقدام کردند. علت 
وقــوع حادثه توســط کارشناســان پلیس 
راه در دســت بررســی اســت .وی اضافه 
کرد: در این حادثــه مرگبار کــه به دلایل 
نامعلومی ساعت 22   اتفاق افتاده و منجر 
به حریق شــده اســت، هر دو راننده جان 
خود را از دست دادند و با حضور نیروهای 
آتش نشــانی و اســتفاده از ســت نجات، 
پیکر بی جــان راننــدگان از داخل خودرو 
خارج و به سردخانه بهشت نبی تربت جام 

منتقل شد.

نجــم الشــریعه- اولین جلســه شــورای اداری 

شهرستان زبرخان پس از ارتقای این منطقه   
با حضور ائمه جمعه شهرهای قدمگاه، خرو، 
دررود و اســحاق آبــاد، نماینــدگان مجلــس 
شــورای اســلامی و فرمانــدار شهرســتان 
زبرخان در سالن ورزشی شهید حاجی آبادی 
شــهر قدمــگاه برگــزار شــد.حجت الاســلام 
گرمابی امــام جمعه قدمــگاه در ابتــدای این 
جلســه تقویت روحی و روحیــه دادن به مردم 
بــا پرهیــز از یــأس و ناامیــدی و تقویــت بنیــه 
اقتصــادی مــردم را ازویژگــی هــای مدنظــر 
امام محمــد باقــر علیــه الســلام ذکــر و ابراز 
امیدواری کرد مســئولان این ویژگی ها را در 
خود برجسته کنند.حجت الاسلام برزو امام 
جمعه خرو نیز ظلم  به تاریخ بشریت در دوران 
رنسانس را یادآور شــد و گفت: تاریخ بشریت 
راباید به قبــل از زمان امام محمــد باقر و امام 
صادق علیهما السلام و بعد از وجود آن دو امام 
همام تقسیم کرد. وی افزود: باید برای ارتقای 

زبرخان همه با هم تلاش کنیم. 
حجت الاسلام سجادی زاده امام جمعه دررود 
نیز با بیــان این که باید با هــم مهربان و دنبال 
خوبی ها باشــیم افزود: شهرســتان زبرخان 
همانند درختی اســت که تازه کاشــته شده و 
همه بایــد تلاش کنیــم میوه و ثمــره مطلوبی 
بدهد. حجــت الاســلام زارعــی امــام جمعه 
اسحاق آباد نیز استفاده از ظرفیت های متنوع 
شهرستان را برای رسیدن به هدف گذاری ها 
یادآور شد و افزود:  مســئولان باید ابتدا برای 

رفع محرومیت و خدمت به مردم تلاش کنند 
و از مسئولان ارشد شهرستان می خواهیم در 
انتخاب مســئولان ادارات توجــه به نیروهای 
بومــی و پرهیــز از مســئولان پروازی داشــته 
باشند و هر چه زودتر بخشــدار اسحاق آباد را 
معرفی کنند. هاجر چنارانــی نماینده مردم 
در مجلس با اشاره به سالروز عملیات مرصاد 
و گرامیداشــت یاد شــهدا گفت: خشــت اول 
زبرخان درست گذاشته شــده و امیدواریم با 
همدلی و انسجام بتوانیم این شهرستان را به 
جایگاهی که باید 2۰ ســال قبل می داشت، 
برســانیم. وی افزود:باید راه هــای ارتباطی 
زبرخان به تربــت حیدریه، طرقبه وزشــک از 
طریق شهرهای دررود وخرو را پیگیری کنیم 

و افق ۴۰۰ هزار نفری برای جمعیت 8۰ هزار 
نفــری اکنــون ببینیم. احســان ارکانی دیگر 
نماینــده مردم  نیشــابور  در مجلس شــورای 
اسلامی با اشــاره به توقع رهبرمعظم انقلاب 
از مجلــس انقلابی گفــت: با درک شــرایط و 
مشــکلاتی که مردم بــا آن مواجه اند موضوع 
مالیات بر خانه های خالی از سکنه و واگذاری 
ســبد غذایی به خانوارهای دهک های پایین 
را پیگیری کردیم.وی افزود: با پیگیری های 
انجام شده به زودی یک میلیون تن قیر برای 
به ســازی راه های روســتایی توزیع می شــود 
که تغییر محسوسی در راه های ارتباطی این 
مناطــق ایجاد خواهد شــد. در پایان مراســم 
ســید یحیی ســلیمانی فرمانــدار زبرخــان با 

اشــاره به موقعیت ویژه زبرخان و اشراف وی 
در حوزه اقتصادی گفت: امروز آرزوی دیرینه 
مردم به ســرانجام رسیده اســت. وی افزود:  
بــه انــدازه ۱8 شهرســتان خراســان رضوی 
واحد صنعتی داریم و با ۱۷ نقطه گردشگری 
و صــادرات ۱۰۰ میلیــون دلاری فقــط در 
ســال ۹8 و حوزه هــای دیگــر ویژگی هــای 
خوبــی در منطقــه داریــم امــا اذعــان بــه این 
ظرفیت ها کافــی نیســت و باید بــا همکاری 
یکدیگــر توســعه ایــن مناطق شــکوفا شــود.

وی پاییــن بودن شــاخص هــا در بهداشــت و 
درمان، آمــوزش، اقتصاد و معیشــت مردم  را 
یادآورشد وگفت: توجه به اقتصاد در راستای 
سیاســت های اقتصادی مد نظــر مقام معظم 
رهبــری از پیگیری هــای ما در آینــده خواهد 
بود.سلیمانی با اشــاره به این که شهریور ماه 
وارد فضای انتخابات می شــویم در خصوص 
اســتقرار ادارات گفــت: بــا پیگیــری هــای 
صــورت گرفتــه  ۱۷ اداره بــا اولویــت در این 
شهرســتان به صورت کامل مســتقر می شود 
و تا زمــان اســتقرار ادارات، کارهای مردم در 
بخشداری ها در فرمانداری بر زمین نمی ماند 
و انجام می شــود. وی افزود: روسای ادارات 
هنگام خروج از شهرستان باید با فرمانداری 
هماهنــگ کننــد و در جلســاتی که تشــکیل 
می شــود فقــط بایــد روســای ادارات حضور 
داشــته باشــند.این جلســه به یادبود ســردار 
شهید محمد علی قدمیاری  در سالن شهدای 

حاجی آباد شهر قدمگاه برگزار شد.

دراولین جلسه شورای اداری شهرستان زبرخان مطرح شد 

یک میلیون تن قیر برای به سازی راه های روستایی توزیع می شود 

خبرمرتبط


